
Stand: 04.02.2007 18:13

Platz Name Verein EDV-Nr. Vorrunde Zw.-runde Finale Ergebnis

1 Pirzer, Robert Münchner KV 07428 1288 1464 1206 3958
2 Köpf, Reiner BV München Land 16385 1430 1284 1192 3906
3 Brodowsky, Jan Münchner KV 07650 1312 1303 1260 3875
4 Fleischauer, Achim BV München Land 16395 1230 1388 1235 3853
5 Hellmich, Daniel BV Garmisch Partenkirchen 07314 1405 1206 1167 3778
6 Zimmermann, Alfred Münchner KV 07573 1143 1402 1199 3744
7 Glasl, Hans jun. Münchner KV 07408 1202 1237 1302 3741
8 Gehweiler, Manuel Münchner KV 07587 1253 1156 1310 3719
9 Völlmerk, Oliver BSV Augsburg 07001 1225 1238 1227 3690

10 Tarsoly, Alexander BSV Augsburg 07090 1183 1318 1175 3676
11 Peinelt, Helmut Münchner KV 07649 1261 1183 1228 3672
12 Mundhenk, Rainer Münchner KV 07251 1176 1245 1236 3657
13 Seck, Roland TV 1861 Ingolstadt 07340 1259 1222 1174 3655
14 Denz, Günter BV München Land 16398 1224 1265 1142 3631
15 Laub, Harald Münchner KV 07597 1259 1196 1174 3629
16 Fischer, Armin Münchner KV 17554 1142 1334 1150 3626
17 Wirtz, Peter Münchner KV 07583 1109 1266 1245 3620
18 Groll, Alexander Münchner KV 07596 1204 1225 1183 3612
19 Neumann, Markus Münchner KV 07465 1225 1268 1105 3598
20 Kaut, Rene Münchner KV 07557 1159 1275 1163 3597
21 Owens, Fred BSV Augsburg 07003 1166 1200 1228 3594
22 Müller, Rolf 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16074 1081 1215 1265 3561
23 Sanderlin, Frank SV Willing eV 16518 1210 1229 1118 3557
24 Gröpler, Gert TV 1861 Ingolstadt 07329 1115 1303 1138 3556
25 Mrosek, Manuel Münchner KV 07653 1064 1214 1277 3555
26 Blank, Otto BSV Augsburg 07062 1167 1238 1130 3535
27 Hernitschek, Andreas BV München Land 16395 1219 1159 1120 3498
28 Wiedl, Josef BSV Augsburg 07009 1202 1189 1092 3483
29 Ohlenforst, Herbert Münchner KV 07562 1142 1211 1120 3473
30 McFadden, Gerhard Münchner KV 07580 1157 1146 1153 3456
31 Wittmann, Fritz TV 1861 Ingolstadt 07330 1160 1119 1176 3455
32 Schnurrer, Christian Münchner KV 07674 1084 1221 1144 3449
33 George, Joe BSV Augsburg 07013 1126 1140 1177 3443
34 Ulber, Helmut BSV Augsburg 07071 1191 1115 1126 3432
35 Börding, Peter Münchner KV 07593 1131 1193 1104 3428
36 Eichner, Karl Münchner KV 07586 1152 1092 1172 3416
37 Mair, Hans-Jürgen BSV Augsburg 07038 1253 1045 1117 3415
38 Prechtl, Erwin Münchner KV 07624 1134 1129 1138 3401
39 Feuerlein, Andreas BV Augsburg Land 16270 1163 1199 1038 3400
40 Rechenberg, Christian BV München Land 07865 1125 1132 1140 3397
41 Hermann, Roland Münchner KV 07506 1157 1158 1081 3396
42 Zeitler, Bernd 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16023 1111 1202 1079 3392
43 Nierlich, Peter 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16064 1212 1086 1084 3382
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43 Naujack, Uwe 1. BBV Lindau 07292 1153 1086 1143 3382
45 Mühlwitz, Richard BV München Land 16383 1088 1147 1144 3379
46 Gebhardt, Jörg Münchner KV 07468 1075 1075 1209 3359
47 Westerholt, Hans TV 1861 Ingolstadt 07332 1071 1159 1125 3355
48 Viehmann, Uwe LA Bowling e.V. 16139 1123 1124 1106 3353
48 Vogt, Martin 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16077 1201 1074 1078 3353
50 Gronau, Manfred BV München Land 16382 1118 1111 1123 3352
51 Reissenberger, Helmuth Münchner KV 07453 1166 1123 1062 3351
52 Gebhart, Markus BC Bad Tölz 78 16182 1104 1113 1128 3345
52 Beck, Michael 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16075 1161 1096 1088 3345
54 Langenegger, Jürgen BSV Augsburg 07014 1121 1111 1112 3344
55 Anthofer, Georg Münchner KV 07675 1131 1062 1140 3333
56 Froese, Uwe 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16070 1090 1064 1170 3324
57 Menzinger, Josef BSV Augsburg 07015 1128 1074 1117 3319
58 Ulber, Manuel BSV Augsburg 07010 1161 1115 1032 3308
59 Herold, Manfred BSV Augsburg 07037 1233 1089 985 3307
60 Mundhenk, Uwe Münchner KV 07561 1127 1122 1053 3302
61 Gastl, Peter BV Augsburg Land 07006 1151 1053 1092 3296
62 Huber, Johann 1. BV 84 Pfaffenhofen 16324 1106 1018 1161 3285
63 Greger, Michael 1. BV 84 Pfaffenhofen 16323 1188 985 1105 3278
64 Obermüller, Harald BC Bad Tölz 78 16176 1133 1107 1036 3276
65 Pipo, Klaus jun. Münchner KV 07405 1055 1080 1130 3265
66 Wiedemann, Thomas BSV Augsburg 07028 1098 1089 1073 3260
67 Young, Daniel Münchner KV 07425 1141 974 1044 3159
68 Köhler, Bernd Münchner KV 07667 1126 978 1046 3150
69 Müller, Stefan Münchner KV 07580 1059 986 1104 3149
70 Thomas, Horst 1. BV 84 Pfaffenhofen 16327 1093 1023 951 3067
71 Schilling, Klaus 1. BBV Lindau 07304 1074 998 989 3061
72 Hilpert, Michael Münchner KV 07698 1077 933 966 2976
73 Kral, Ewald BV Garmisch Partenkirchen 07309 1105 1148 2253
74 Poppe, Andreas Münchner KV 07421 1093 1156 2249
75 Brüninghaus, Christian Münchner KV 16516 1085 1071 2156
76 Zimmermann, Herbert 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16041 1073 1055 2128
77 Stockmeier, Norbert Münchner KV 07589 1102 992 2094
78 Hofstetter, Thomas Münchner KV 07599 1083 998 2081
79 Baumann, Timo 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16024 1068 1004 2072
80 Ring, Josef BV München Land 16770 1166 1166
81 Waldmann, Mathias Münchner KV 16775 1075 1075
82 Aigner, Thomas Münchner KV 07490 1064 1064
83 Milkau, Daniel Münchner KV 07486 1057 1057
84 Lederer, Peter 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16008 1052 1052
84 Schrempf, Christian Münchner KV 07646 1052 1052
86 Schweigert, Ulrich Münchner KV 07569 1049 1049
87 Wojcik, Erwin TV 1861 Ingolstadt 07366 1046 1046
87 Schott, Josef LA Bowling e.V. 16572 1046 1046
89 Heinzl, Karl SV Willing eV 16526 1045 1045
90 Rotter Dr., Aurelian 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16005 1041 1041
91 Hannemann, Roland 1. BV 84 Pfaffenhofen 16336 1036 1036
92 Köse, Sahin 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16002 1022 1022
93 Burghard, Alfred 1. BV 84 Pfaffenhofen 16332 1021 1021
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93 Panthaler, Günther LA Bowling e.V. 16625 1021 1021
95 Freischlad, Gerrit 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16046 1020 1020
96 Allmannsberger, Jürgen Münchner KV 07427 1019 1019
97 Glasl, Hans sen Münchner KV 16762 1017 1017
98 Eigelt, Harald LA Bowling e.V. 16779 1016 1016
99 Feller, Christian 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16007 1015 1015
100 Cheng, Gilbert BV München Land 16379 1014 1014
100 Faltlhauser, Karl 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16036 1014 1014
102 Auctor, Wolfgang BSV Augsburg 07034 1010 1010
103 Höpker, Alexander TV 1861 Ingolstadt 17336 1002 1002
104 Schanze, Rene SV Willing eV 16524 998 998
105 Eisenmann, Klaus Münchner KV 07581 995 995
106 Kühlechner, Hubert 1. BBV Lindau 07294 991 991
107 Breu, Dieter BV Garmisch Partenkirchen 07315 986 986
108 Walz, Stefan Münchner KV 16790 983 983
109 Pullwitt, Frank TV 1861 Ingolstadt 07354 981 981
110 Leyerer, Roman Münchner KV 07700 964 964
111 Dittrich, Harald SV Willing eV 16528 954 954
112 Kürscher, Sebastian LA Bowling e.V. 16584 934 934
113 Kabel, Mathias SV Willing eV 16730 927 927
114 Ring, Michael BV Garmisch Partenkirchen 07317 899 899
115 Rietpietsch, Gordon 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16635 884 884
116 Käser, Holger 1. BSV Ulm/Neu Ulm 16633 862 862
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03. Februar - 04. Februar 2007

Stand: 04.02.2007 18:13 Auswertung: MKV - Wolfgang Leuthold

Platz

1. Pirzer, Robert Vorrunde 190 245 215 196 215 227 1288

Münchner KV Zwi.-Runde 255 268 214 192 278 257 1464
07428 Finale 185 187 237 243 197 157 1206 3958 / 18 219,89

2. Köpf, Reiner Vorrunde 216 246 197 235 269 267 1430

BV München Land Zwi.-Runde 218 222 178 207 223 236 1284
16385 Finale 161 199 179 212 226 215 1192 3906 / 18 217,00

3. Brodowsky, Jan Vorrunde 198 198 245 235 181 255 1312

Münchner KV Zwi.-Runde 161 255 213 196 190 288 1303
07650 Finale 245 203 233 188 159 232 1260 3875 / 18 215,28

4. Fleischauer, Achim Vorrunde 201 210 179 235 202 203 1230

BV München Land Zwi.-Runde 254 201 279 215 258 181 1388
16395 Finale 204 277 193 180 203 178 1235 3853 / 18 214,06

5. Hellmich, Daniel Vorrunde 196 246 246 256 237 224 1405

BV Garmisch Partenkirchen Zwi.-Runde 213 205 212 191 204 181 1206
07314 Finale 216 193 198 205 215 140 1167 3778 / 18 209,89

6. Zimmermann, Alfred Vorrunde 193 201 180 171 181 217 1143

Münchner KV Zwi.-Runde 210 245 249 226 228 244 1402
07573 Finale 209 232 223 202 204 129 1199 3744 / 18 208,00

7. Glasl, Hans jun. Vorrunde 193 207 170 216 181 235 1202

Münchner KV Zwi.-Runde 199 212 212 222 201 191 1237
07408 Finale 225 238 240 211 174 214 1302 3741 / 18 207,83

8. Gehweiler, Manuel Vorrunde 256 228 150 181 239 199 1253

Münchner KV Zwi.-Runde 168 226 166 188 187 221 1156
07587 Finale 226 173 269 214 249 179 1310 3719 / 18 206,61

9. Völlmerk, Oliver Vorrunde 207 191 192 224 188 223 1225

BSV Augsburg Zwi.-Runde 223 183 241 206 211 174 1238
07001 Finale 204 184 205 191 240 203 1227 3690 / 18 205,00

10. Tarsoly, Alexander Vorrunde 147 205 209 244 189 189 1183

BSV Augsburg Zwi.-Runde 195 222 143 257 258 243 1318
07090 Finale 189 213 192 238 168 175 1175 3676 / 18 204,22

11. Peinelt, Helmut Vorrunde 226 177 279 198 202 179 1261

Münchner KV Zwi.-Runde 227 158 223 216 210 149 1183
07649 Finale 209 221 221 181 190 206 1228 3672 / 18 204,00

12. Mundhenk, Rainer Vorrunde 176 194 220 181 224 181 1176

Münchner KV Zwi.-Runde 247 232 180 181 191 214 1245
07251 Finale 163 224 200 193 235 221 1236 3657 / 18 203,17
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13. Seck, Roland Vorrunde 179 200 265 215 162 238 1259

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde 212 233 182 156 190 249 1222
07340 Finale 192 204 185 204 187 202 1174 3655 / 18 203,06

14. Denz, Günter Vorrunde 258 179 192 194 217 184 1224

BV München Land Zwi.-Runde 146 203 226 255 203 232 1265
16398 Finale 213 182 201 155 178 213 1142 3631 / 18 201,72

15. Laub, Harald Vorrunde 203 241 166 162 233 254 1259

Münchner KV Zwi.-Runde 180 215 201 164 178 258 1196
07597 Finale 184 216 194 203 177 200 1174 3629 / 18 201,61

16. Fischer, Armin Vorrunde 172 197 179 200 214 180 1142

Münchner KV Zwi.-Runde 204 234 201 202 224 269 1334
17554 Finale 163 205 201 232 152 197 1150 3626 / 18 201,44

17. Wirtz, Peter Vorrunde 166 232 193 146 212 160 1109

Münchner KV Zwi.-Runde 184 205 202 243 218 214 1266
07583 Finale 191 196 205 234 206 213 1245 3620 / 18 201,11

18. Groll, Alexander Vorrunde 191 189 212 205 183 224 1204

Münchner KV Zwi.-Runde 197 201 224 192 201 210 1225
07596 Finale 193 187 221 177 179 226 1183 3612 / 18 200,67

19. Neumann, Markus Vorrunde 211 181 167 212 221 233 1225

Münchner KV Zwi.-Runde 233 232 246 203 199 155 1268
07465 Finale 190 179 183 219 160 174 1105 3598 / 18 199,89

20. Kaut, Rene Vorrunde 211 213 205 204 160 166 1159

Münchner KV Zwi.-Runde 183 213 199 245 219 216 1275
07557 Finale 167 207 224 203 174 188 1163 3597 / 18 199,83

21. Owens, Fred Vorrunde 215 177 181 195 219 179 1166

BSV Augsburg Zwi.-Runde 243 188 160 224 201 184 1200
07003 Finale 178 233 212 201 202 202 1228 3594 / 18 199,67

22. Müller, Rolf Vorrunde 194 177 188 205 182 135 1081

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 160 195 213 226 210 211 1215
16074 Finale 181 185 204 213 214 268 1265 3561 / 18 197,83

23. Sanderlin, Frank Vorrunde 198 179 202 223 183 225 1210

SV Willing eV Zwi.-Runde 153 243 223 181 209 220 1229
16518 Finale 202 181 190 166 172 207 1118 3557 / 18 197,61

24. Gröpler, Gert Vorrunde 235 212 155 180 146 187 1115

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde 180 199 212 244 244 224 1303
07329 Finale 186 168 190 192 201 201 1138 3556 / 18 197,56

25. Mrosek, Manuel Vorrunde 211 164 168 164 189 168 1064

Münchner KV Zwi.-Runde 144 177 185 226 269 213 1214
07653 Finale 167 205 235 232 221 217 1277 3555 / 18 197,50

26. Blank, Otto Vorrunde 200 213 191 177 222 164 1167

BSV Augsburg Zwi.-Runde 179 177 234 191 208 249 1238
07062 Finale 203 181 147 205 205 189 1130 3535 / 18 196,39



27. Hernitschek, Andreas Vorrunde 203 186 224 206 179 221 1219

BV München Land Zwi.-Runde 186 217 153 213 193 197 1159
16395 Finale 170 211 165 201 163 210 1120 3498 / 18 194,33

28. Wiedl, Josef Vorrunde 194 205 165 213 221 204 1202

BSV Augsburg Zwi.-Runde 218 219 178 228 175 171 1189
07009 Finale 177 170 201 202 153 189 1092 3483 / 18 193,50

29. Ohlenforst, Herbert Vorrunde 176 176 174 200 190 226 1142

Münchner KV Zwi.-Runde 191 185 216 256 171 192 1211
07562 Finale 190 205 172 183 193 177 1120 3473 / 18 192,94

30. McFadden, Gerhard Vorrunde 171 202 171 221 190 202 1157

Münchner KV Zwi.-Runde 171 178 196 163 191 247 1146
07580 Finale 214 234 137 211 145 212 1153 3456 / 18 192,00

31. Wittmann, Fritz Vorrunde 222 187 225 167 174 185 1160

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde 217 211 154 157 175 205 1119
07330 Finale 174 169 191 210 246 186 1176 3455 / 18 191,94

32. Schnurrer, Christian Vorrunde 198 147 185 222 149 183 1084

Münchner KV Zwi.-Runde 232 212 212 210 175 180 1221
07674 Finale 181 145 231 235 181 171 1144 3449 / 18 191,61

33. George, Joe Vorrunde 169 190 191 175 215 186 1126

BSV Augsburg Zwi.-Runde 205 178 183 182 188 204 1140
07013 Finale 171 194 201 203 185 223 1177 3443 / 18 191,28

34. Ulber, Helmut Vorrunde 187 168 188 242 204 202 1191

BSV Augsburg Zwi.-Runde 189 211 179 150 179 207 1115
07071 Finale 204 153 207 206 164 192 1126 3432 / 18 190,67

35. Börding, Peter Vorrunde 189 191 169 175 222 185 1131

Münchner KV Zwi.-Runde 170 224 162 147 243 247 1193
07593 Finale 211 176 169 184 200 164 1104 3428 / 18 190,44

36. Eichner, Karl Vorrunde 157 161 225 211 175 223 1152

Münchner KV Zwi.-Runde 188 171 223 152 169 189 1092
07586 Finale 244 213 192 194 181 148 1172 3416 / 18 189,78

37. Mair, Hans-Jürgen Vorrunde 244 196 216 204 205 188 1253

BSV Augsburg Zwi.-Runde 149 182 201 174 139 200 1045
07038 Finale 214 169 171 188 180 195 1117 3415 / 18 189,72

38. Prechtl, Erwin Vorrunde 178 190 209 170 185 202 1134

Münchner KV Zwi.-Runde 190 181 154 186 204 214 1129
07624 Finale 226 161 213 173 151 214 1138 3401 / 18 188,94

39. Feuerlein, Andreas Vorrunde 210 201 173 223 153 203 1163

BV Augsburg Land Zwi.-Runde 201 190 202 221 223 162 1199
16270 Finale 169 155 195 172 189 158 1038 3400 / 18 188,89

40. Rechenberg, Christian Vorrunde 180 172 171 171 196 235 1125

BV München Land Zwi.-Runde 189 148 157 211 191 236 1132
07865 Finale 197 233 194 174 172 170 1140 3397 / 18 188,72



41. Hermann, Roland Vorrunde 198 152 204 190 222 191 1157

Münchner KV Zwi.-Runde 210 187 221 177 201 162 1158
07506 Finale 172 189 173 186 203 158 1081 3396 / 18 188,67

42. Zeitler, Bernd Vorrunde 192 204 213 161 174 167 1111

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 174 221 235 181 165 226 1202
16023 Finale 152 162 223 214 166 162 1079 3392 / 18 188,44

43. Nierlich, Peter Vorrunde 211 178 195 203 213 212 1212

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 166 194 193 179 193 161 1086
16064 Finale 177 167 195 170 186 189 1084 3382 / 18 187,89

43. Naujack, Uwe Vorrunde 181 183 226 192 181 190 1153

1. BBV Lindau Zwi.-Runde 180 191 185 159 193 178 1086
07292 Finale 171 169 205 225 183 190 1143 3382 / 18 187,89

45. Mühlwitz, Richard Vorrunde 157 154 227 190 164 196 1088

BV München Land Zwi.-Runde 195 193 190 187 199 183 1147
16383 Finale 180 195 177 234 188 170 1144 3379 / 18 187,72

46. Gebhardt, Jörg Vorrunde 143 171 189 197 189 186 1075

Münchner KV Zwi.-Runde 138 182 200 171 193 191 1075
07468 Finale 209 200 203 222 172 203 1209 3359 / 18 186,61

47. Westerholt, Hans Vorrunde 180 172 198 181 178 162 1071

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde 200 212 200 199 188 160 1159
07332 Finale 160 201 185 203 184 192 1125 3355 / 18 186,39

48. Viehmann, Uwe Vorrunde 233 176 169 187 171 187 1123

LA Bowling e.V. Zwi.-Runde 183 224 182 180 173 182 1124
16139 Finale 158 188 189 205 184 182 1106 3353 / 18 186,28

48. Vogt, Martin Vorrunde 178 166 224 192 204 237 1201

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 189 212 182 146 159 186 1074
16077 Finale 191 171 193 175 207 141 1078 3353 / 18 186,28

50. Gronau, Manfred Vorrunde 167 206 203 193 168 181 1118

BV München Land Zwi.-Runde 180 173 182 195 160 221 1111
16382 Finale 188 211 180 181 197 166 1123 3352 / 18 186,22

51. Reissenberger, Helmuth Vorrunde 183 202 194 159 192 236 1166

Münchner KV Zwi.-Runde 193 191 190 195 161 193 1123
07453 Finale 177 187 172 165 204 157 1062 3351 / 18 186,17

52. Gebhart, Markus Vorrunde 155 207 205 192 163 182 1104

BC Bad Tölz 78 Zwi.-Runde 157 144 169 201 215 227 1113
16182 Finale 151 203 197 169 205 203 1128 3345 / 18 185,83

52. Beck, Michael Vorrunde 230 202 187 167 202 173 1161

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 213 172 178 164 177 192 1096
16075 Finale 170 168 170 190 196 194 1088 3345 / 18 185,83

54. Langenegger, Jürgen Vorrunde 172 202 180 222 172 173 1121

BSV Augsburg Zwi.-Runde 178 170 202 188 195 178 1111
07014 Finale 171 157 200 222 174 188 1112 3344 / 18 185,78



55. Anthofer, Georg Vorrunde 204 159 197 167 233 171 1131

Münchner KV Zwi.-Runde 179 185 181 162 195 160 1062
07675 Finale 192 192 226 197 171 162 1140 3333 / 18 185,17

56. Froese, Uwe Vorrunde 162 189 169 226 148 196 1090

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 171 163 176 167 214 173 1064
16070 Finale 178 176 200 191 202 223 1170 3324 / 18 184,67

57. Menzinger, Josef Vorrunde 178 217 178 165 187 203 1128

BSV Augsburg Zwi.-Runde 161 210 168 180 161 194 1074
07015 Finale 172 231 188 184 170 172 1117 3319 / 18 184,39

58. Ulber, Manuel Vorrunde 174 199 193 187 175 233 1161

BSV Augsburg Zwi.-Runde 180 166 201 182 192 194 1115
07010 Finale 182 190 175 138 183 164 1032 3308 / 18 183,78

59. Herold, Manfred Vorrunde 201 167 245 190 220 210 1233

BSV Augsburg Zwi.-Runde 169 193 185 193 192 157 1089
07037 Finale 148 169 172 161 186 149 985 3307 / 18 183,72

60. Mundhenk, Uwe Vorrunde 177 181 208 200 180 181 1127

Münchner KV Zwi.-Runde 195 217 167 153 203 187 1122
07561 Finale 195 151 204 177 170 156 1053 3302 / 18 183,44

61. Gastl, Peter Vorrunde 188 189 178 178 211 207 1151

BV Augsburg Land Zwi.-Runde 170 173 169 171 179 191 1053
07006 Finale 166 176 226 171 142 211 1092 3296 / 18 183,11

62. Huber, Johann Vorrunde 181 159 203 190 185 188 1106

1. BV 84 Pfaffenhofen Zwi.-Runde 185 172 182 134 135 210 1018
16324 Finale 180 190 226 208 168 189 1161 3285 / 18 182,50

63. Greger, Michael Vorrunde 173 160 221 237 162 235 1188

1. BV 84 Pfaffenhofen Zwi.-Runde 161 157 176 153 159 179 985
16323 Finale 196 191 159 194 195 170 1105 3278 / 18 182,11

64. Obermüller, Harald Vorrunde 180 190 221 199 152 191 1133

BC Bad Tölz 78 Zwi.-Runde 236 154 169 178 173 197 1107
16176 Finale 157 170 188 185 166 170 1036 3276 / 18 182,00

65. Pipo, Klaus jun. Vorrunde 160 156 185 196 178 180 1055

Münchner KV Zwi.-Runde 180 148 197 209 177 169 1080
07405 Finale 181 202 216 198 156 177 1130 3265 / 18 181,39

66. Wiedemann, Thomas Vorrunde 175 159 152 183 205 224 1098

BSV Augsburg Zwi.-Runde 139 159 185 184 208 214 1089
07028 Finale 162 160 216 199 188 148 1073 3260 / 18 181,11

67. Young, Daniel Vorrunde 201 189 145 184 221 201 1141

Münchner KV Zwi.-Runde 161 155 170 187 147 154 974
07425 Finale 156 155 164 180 197 192 1044 3159 / 18 175,50

68. Köhler, Bernd Vorrunde 179 209 166 192 176 204 1126

Münchner KV Zwi.-Runde 164 140 158 166 160 190 978
07667 Finale 151 162 193 175 180 185 1046 3150 / 18 175,00



69. Müller, Stefan Vorrunde 148 192 182 123 193 221 1059

Münchner KV Zwi.-Runde 57 216 151 193 193 176 986
07580 Finale 181 167 193 180 170 213 1104 3149 / 18 174,94

70. Thomas, Horst Vorrunde 217 194 177 175 172 158 1093

1. BV 84 Pfaffenhofen Zwi.-Runde 153 205 176 201 141 147 1023
16327 Finale 197 166 148 128 171 141 951 3067 / 18 170,39

71. Schilling, Klaus Vorrunde 143 187 193 217 164 170 1074

1. BBV Lindau Zwi.-Runde 194 173 151 171 148 161 998
07304 Finale 133 157 169 199 150 181 989 3061 / 18 170,06

72. Hilpert, Michael Vorrunde 174 170 196 187 166 184 1077

Münchner KV Zwi.-Runde 128 168 149 212 109 167 933
07698 Finale 142 151 126 180 184 183 966 2976 / 18 165,33

73. Kral, Ewald Vorrunde 170 203 173 186 171 202 1105

BV Garmisch Partenkirchen Zwi.-Runde 220 194 162 159 232 181 1148
07309 Finale 2253 / 12 187,75

74. Poppe, Andreas Vorrunde 212 198 174 148 172 189 1093

Münchner KV Zwi.-Runde 202 181 172 176 183 242 1156
07421 Finale 2249 / 12 187,42

75. Brüninghaus, Christian Vorrunde 167 186 177 210 159 186 1085

Münchner KV Zwi.-Runde 153 192 192 149 244 141 1071
16516 Finale 2156 / 12 179,67

76. Zimmermann, Herbert Vorrunde 176 172 190 179 212 144 1073

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 152 161 201 187 194 160 1055
16041 Finale 2128 / 12 177,33

77. Stockmeier, Norbert Vorrunde 186 226 211 172 147 160 1102

Münchner KV Zwi.-Runde 175 182 176 137 152 170 992
07589 Finale 2094 / 12 174,50

78. Hofstetter, Thomas Vorrunde 189 200 176 169 173 176 1083

Münchner KV Zwi.-Runde 183 168 156 173 163 155 998
07599 Finale 2081 / 12 173,42

79. Baumann, Timo Vorrunde 219 169 130 181 184 185 1068

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde 158 157 201 179 134 175 1004
16024 Finale 2072 / 12 172,67

80. Ring, Josef Vorrunde 224 190 129 180 220 223 1166

BV München Land Zwi.-Runde

16770 Finale 1166 / 6 194,33

81. Waldmann, Mathias Vorrunde 181 152 220 213 142 167 1075

Münchner KV Zwi.-Runde

16775 Finale 1075 / 6 179,17

82. Aigner, Thomas Vorrunde 160 190 170 208 166 170 1064

Münchner KV Zwi.-Runde

07490 Finale 1064 / 6 177,33



83. Milkau, Daniel Vorrunde 151 180 203 187 149 187 1057

Münchner KV Zwi.-Runde

07486 Finale 1057 / 6 176,17

84. Lederer, Peter Vorrunde 177 146 204 183 173 169 1052

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16008 Finale 1052 / 6 175,33

84. Schrempf, Christian Vorrunde 193 224 162 172 160 141 1052

Münchner KV Zwi.-Runde

07646 Finale 1052 / 6 175,33

86. Schweigert, Ulrich Vorrunde 201 176 167 158 224 123 1049

Münchner KV Zwi.-Runde

07569 Finale 1049 / 6 174,83

87. Wojcik, Erwin Vorrunde 174 186 168 153 193 172 1046

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde

07366 Finale 1046 / 6 174,33

87. Schott, Josef Vorrunde 168 201 135 183 189 170 1046

LA Bowling e.V. Zwi.-Runde

16572 Finale 1046 / 6 174,33

89. Heinzl, Karl Vorrunde 194 155 162 193 148 193 1045

SV Willing eV Zwi.-Runde

16526 Finale 1045 / 6 174,17

90. Rotter Dr., Aurelian Vorrunde 171 158 160 178 172 202 1041

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16005 Finale 1041 / 6 173,50

91. Hannemann, Roland Vorrunde 190 172 155 152 181 186 1036

1. BV 84 Pfaffenhofen Zwi.-Runde

16336 Finale 1036 / 6 172,67

92. Köse, Sahin Vorrunde 122 171 164 160 158 247 1022

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16002 Finale 1022 / 6 170,33

93. Burghard, Alfred Vorrunde 161 163 166 169 179 183 1021

1. BV 84 Pfaffenhofen Zwi.-Runde

16332 Finale 1021 / 6 170,17

93. Panthaler, Günther Vorrunde 165 184 178 149 192 153 1021

LA Bowling e.V. Zwi.-Runde

16625 Finale 1021 / 6 170,17

95. Freischlad, Gerrit Vorrunde 140 161 180 172 171 196 1020

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16046 Finale 1020 / 6 170,00

96. Allmannsberger, Jürgen Vorrunde 169 163 180 146 187 174 1019

Münchner KV Zwi.-Runde

07427 Finale 1019 / 6 169,83



97. Glasl, Hans sen Vorrunde 187 148 134 164 204 180 1017

Münchner KV Zwi.-Runde

16762 Finale 1017 / 6 169,50

98. Eigelt, Harald Vorrunde 170 170 164 172 161 179 1016

LA Bowling e.V. Zwi.-Runde

16779 Finale 1016 / 6 169,33

99. Feller, Christian Vorrunde 144 135 183 202 193 158 1015

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16007 Finale 1015 / 6 169,17

100. Cheng, Gilbert Vorrunde 167 163 172 190 156 166 1014

BV München Land Zwi.-Runde

16379 Finale 1014 / 6 169,00

100. Faltlhauser, Karl Vorrunde 164 158 172 136 213 171 1014

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16036 Finale 1014 / 6 169,00

102. Auctor, Wolfgang Vorrunde 145 134 176 177 180 198 1010

BSV Augsburg Zwi.-Runde

07034 Finale 1010 / 6 168,33

103. Höpker, Alexander Vorrunde 171 156 164 192 168 151 1002

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde

17336 Finale 1002 / 6 167,00

104. Schanze, Rene Vorrunde 163 147 159 180 191 158 998

SV Willing eV Zwi.-Runde

16524 Finale 998 / 6 166,33

105. Eisenmann, Klaus Vorrunde 145 174 135 182 189 170 995

Münchner KV Zwi.-Runde

07581 Finale 995 / 6 165,83

106. Kühlechner, Hubert Vorrunde 154 177 179 188 178 115 991

1. BBV Lindau Zwi.-Runde

07294 Finale 991 / 6 165,17

107. Breu, Dieter Vorrunde 172 159 146 152 198 159 986

BV Garmisch Partenkirchen Zwi.-Runde

07315 Finale 986 / 6 164,33

108. Walz, Stefan Vorrunde 159 134 162 165 171 192 983

Münchner KV Zwi.-Runde

16790 Finale 983 / 6 163,83

109. Pullwitt, Frank Vorrunde 136 187 138 189 167 164 981

TV 1861 Ingolstadt Zwi.-Runde

07354 Finale 981 / 6 163,50

110. Leyerer, Roman Vorrunde 168 135 171 167 156 167 964

Münchner KV Zwi.-Runde

07700 Finale 964 / 6 160,67



111. Dittrich, Harald Vorrunde 129 197 176 139 150 163 954

SV Willing eV Zwi.-Runde

16528 Finale 954 / 6 159,00

112. Kürscher, Sebastian Vorrunde 179 169 130 157 149 150 934

LA Bowling e.V. Zwi.-Runde

16584 Finale 934 / 6 155,67

113. Kabel, Mathias Vorrunde 145 176 200 140 103 163 927

SV Willing eV Zwi.-Runde

16730 Finale 927 / 6 154,50

114. Ring, Michael Vorrunde 127 146 159 126 155 186 899

BV Garmisch Partenkirchen Zwi.-Runde

07317 Finale 899 / 6 149,83

115. Rietpietsch, Gordon Vorrunde 159 150 156 108 163 148 884

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16635 Finale 884 / 6 147,33

116. Käser, Holger Vorrunde 157 123 121 156 136 169 862

1. BSV Ulm/Neu Ulm Zwi.-Runde

16633 Finale 862 / 6 143,67


